描述
      PJP1103系列 内置有高精度电压检测电路和延迟电路，通过检测电池的电压、电流，实现对过充电。过放
电、过电流等保护。适用于单节锂电池/锂聚合物可充电电池的保护电路。
功能特点
应用领域
⚫ 单节锂电池/锂聚合物可充电电池
1 / 10www.pingjingsemi.com
Revision：0.0  Aug-2022

 PJP1103 系列
单节锂电池保护IC
命名规则
引脚排列图
SOT-23-5
5.VM 4.VM
1.NC 2.GND 3.VDD
2 / 10
引脚号 符号 脚位描述
1 NC 无连接
2 GND 电源接地端，与供电电源(电池)的负极相连
3 VDD 电源端
4 VM 充放电电流检测端子，接充电器负极或负载负极，通过内部FET开关连接到GND
5 VM 充放电电流检测端子，接充电器负极或负载负极，通过内部FET开关连接到GND
脚位描述
产品名称 印字
PJP1103ASE 1103A
PJP1103BSE 1103B
PJP1103CSE 1103C
Revision：0.0  Aug-2022
封装形式：
SE: SOT-23-5
产品序列号 : A~C
PJP1103
印字信息
 PJP1103 系列
单节锂电池保护IC
功能框图
产品型号
3 / 10
产品名称 RDS(on)
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流
检测电流
IDI
短路电流
检测电流
ISHORT
充电流
检测电流 ICI
PJP1103ASE 70mΩ 4.300V 4.100V 2.720V 3.000V 2A 4A 2A
PJP1103BSE 70mΩ 4.425V 4.225V 2.800V 3.000V 2A 4A 2A
PJP1103CSE 70mΩ 4.475V 4.275V 2.850V 3.050V 2A 4A 2A
Revision：0.0  Aug-2022
 PJP1103 系列
单节锂电池保护IC
4 / 10
项目 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值
单